fratribussupranominatis Templi. Et extra hos terminos, damus hisdem
militibus, per nostra territoria, pascua et ligna sibi nocessaria et donum hoc faci-
mus Arnaldo de Bedocio et Ugoni de Panacio et Guischardo de Barre, ut ipsi et suc-
cessores eorum in milicia Templi degentcs, honorem istum habeant et jure perpetuo,
ad totas voluntales eorum

perpetrandas. Hoc autem donum facimus ego, Willelmus
Malemanus, et ego Orfrisa, mater ejus,cum laude et consilio dominorum (jol. 10") de
castro Bulbutone, qui sunt Ugo de Bulbotone, Bertrandus, nepos suus, Ripertus Fol-
radi, etcum laude et cum consilio UgonisBodicietfratribus suis, Willelmoet Poncio.
Fit autem hec dacio in presencia domni Poncii de Griliono, venerabilis viri. Tricas-
trini episcopi. et in presencia supradictis fratribus Templi et fratris Rostagni, capel-
lani, qui eciam jussu Willelmus Malemanus hanc cartam manu sua scripsit.

CXX1V u36 (aa mars u36– 10 avril n37).

Copie de i44a Brlstlsh Museum, Cotton., Ms. Nero E VI, foi. 289.

COMPIHMATIO MATILDIS. REGINE AnGLIE, DE DONACIONB SIANERH DE CbESSTNOE CUM

ECCLESIA EJDSDEM VILLE.

Malildis(a), Dei gratia regina Anglorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comi-
tibus, baronibus, jusliciariis, vicecomilibus et omnibus fidelibns suis.lodus Anglie,
salutem. Scialis me dedisse et concessisse, in puram et perpeluam elemosinam, Deo
et beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis de lerusalem, pro anima patrie
mei et comills Eustachli (6), et pro salute anime mee et omnium antecessorum et
successorum meorum, totum manerium de Cressynge, cum ecclesia ejusdem ville et
omnibus ecclcsie pertinenciis.Quare voloet firmiter

precipioquod habeant, teneantet
possideant illud manerium meum predicti fratres bene et in pace, libere et quiète, ab

(a) Mathilde. femme de Btlenne. roi d-Anglelcrre. + 3 mai n5a. (6) Eustache 111,
comte de Boulogne, c. tog3 f na5.
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omnibus secularibu8 servies, consuetudinibus et exacdonibus. in bosco et piano in
pratis et in pascuis, in semitis et in viis, in aquis et extra aquas. in olendinis et
diviais et in omnibus locis et rebus, cum soca et saca et tboll' et them' et in infan-
gent et in omnibus consuetudinibus et libertalibus manerio illi adjacenlibus. Et ut
bec mea donacio et concessio firma et inconcussa predictis fratribus

milicle Templi
Salomonis in sempïtemum persévère», a Deo michi collata potestate. illam conflrmo
et sigillim ei inpressione et subscriptorum subnolacione consigne», hiis testibus •